r,scovns SUPERTORV,S DO MARANHÃO

RESOLUÇÃO NP 28/77-CF LSM

O CONSELHO FEDERATIVO DA FEDERAÇÃO DAS ESCOLAS

SUPERIORES DO MARANHÃO, no uso de suas atribuiçÕes regimentais

77-FESM

IP

Art .

Considerando o constante do Processo NP 2892 /

R E S o v

AUTORIZAR a celebração do Contrato para-a Construção

dor Centro de Informatica e a Biblioteca a ser firma—

- do entre a Federação das Escolas Superiores do Mara

nhao e a Firma de Engenharia e Planej amento Ltda.

ENGEPLAN.

Revogar as disposiçoes em contrario.

SALA DE REUNIÃO DA FEDERAÇÃO DAS ESCOLAS SUPERIORES
'

DO MARAN#ÃO, em sao Luís, 30 de novembro de 1 977 .

ARIANO ANTOS

P e sidente cYo onselho